
40 CÔNG BÁO Số 22 - 22 - 12 - 2012

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN  
TỈNH PHÚ THỌ 

_____________ 

 

Số: 25/2012/NQ-HðND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

_______________________________________ 
 

     Phú Thọ, ngày 17 tháng 12 năm 2012 

              
 

NGHỊ QUYẾT 
Về giá các loại ñất năm 2013 trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ 

 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ 
KHOÁ XVII, KỲ HỌP THỨ NĂM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 
năm 2003; 

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26 tháng 11 năm 2003; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 188/2004/Nð-CP ngày 16 tháng 11 năm 2004 của Chính 
phủ về phương pháp xác ñịnh giá và khung giá các loại ñất; 

Căn cứ Nghị ñịnh số 123/2007/Nð-CP ngày 27 tháng 7 năm 2007 của Chính 
phủ sửa ñổi, bổ sung một số ñiều của Nghị ñịnh số 188/2004/Nð-CP ngày 16 tháng 
11 năm 2004 của Chính phủ về phương pháp xác ñịnh giá và khung giá các loại ñất; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 02/2010/TTLT-BTNMT-BTC ngày 8 tháng 01 
năm 2010 của Bộ Tài nguyên và Môi trường - Bộ Tài chính hướng dẫn xây dựng, 
thẩm ñịnh, ban hành bảng giá ñất và ñiều chỉnh bảng giá ñất thuộc thẩm quyền của 
Uỷ ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Sau khi xem xét Tờ trình số 4750/TTr-UBND ngày 27 tháng 11 năm 2012 của 
Uỷ ban nhân dân tỉnh Phú Thọ về giá các loại ñất năm 2013 trên ñịa bàn tỉnh Phú 
Thọ; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế và Ngân sách và thảo luận, 

QUYẾT NGHỊ: 

ðiều 1. Thông qua giá các loại ñất năm 2013 trên ñịa bàn tỉnh Phú Thọ do Uỷ 
ban nhân dân tỉnh xây dựng và trình duyệt. 

ðiều 2. Hội ñồng nhân dân tỉnh giao: 

- Uỷ ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết; trong quá trình 
thực hiện nếu có sự ñiều chỉnh, bổ sung thì Ủy ban nhân dân xây dựng phương án, 



Số 22 - 22 - 12 - 2012 CÔNG BÁO 41

xin ý kiến Thường trực Hội ñồng nhân dân trước khi quyết ñịnh và báo cáo Hội ñồng 
nhân dân tại kỳ họp gần nhất. 

- Thường trực Hội ñồng nhân dân, các Ban của Hội ñồng nhân dân và ñại biểu 
Hội ñồng nhân dân tỉnh kiểm tra, giám sát việc thực hiện Nghị quyết. 

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ khoá XVII, kỳ họp thứ 
năm thông qua ngày 13 tháng 12 năm 2012./. 

 
                                                                                 CHỦ TỊCH 

 
(ðã ký) 

 
 

Nguyễn Doãn Khánh 
 
 

  
 
 
 


